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0 FIERA DI CESENA - PARTENZA 09.00

FIERA DI CESENA - REFUELLING 1 (26,87) (118,33) (145,20)

1 MASSAMAMENTE 41,60 41,60 47,09 00.53 09.53

1 TALAMELLO 14,49 00.03 09.56

2 BADIA M. ERCOLE 06,92 21,41 45,88 00.28 10.24

2 MONTE BENEDETTO 06,89

 

00.03 10.27

3 CIOLA ARALDI 43,42 50,31 48,69 01.02 11.29

3 MONTECODRUZZO 05,49 00.03 11.32

3A FIERA DI CESENA - RIORDINO 1 IN 26,39 31,88 45,54 00.42 12.14

5 riordino - regrouping 1 00.20

3B FIERA DI CESENA - RIORDINO  1 OUT/SERVICE A IN 12.34

service A 26,87 118,33 145,20 00.20

3C

                           

12.54

FIERA DI CESENA - REFUELLING 2 (26,87) (118,33) (145,20)

4 MASSAMANENTE

 

41,60 41,60 47,09 00.53 13.47

4 TALAMELLO 14,49 00.03 13.50

5 BADIA M. ERCOLE 06,92 21,41 45,88 00.28 14.18

5 MONTE BENEDETTO 06,89

 

00.03 14.21

6 CIOLA ARALDI 43,42 50,31 48,69 01.02 15.23

6 MONTECODRUZZO 05,49 00.03 15.26

6A FIERA DI CESENA - RIORDINO  2 IN 26,39 31,88 45,54 00.42 16.08

11 riordino - regrouping 2 00.20

6B FIERA DI CESENA - RIORDINO  2 OUT/SERVICE AREA  B IN 16.28

service B 26,87 118,33 145,20 00.20

6C

                           
16.48

FIERA DI CESENA - REFUELLING 3 (26,87) (118,33) (145,20)

7 MASSAMANENTE
 

41,60 41,60 47,09 00.53 17.41

7 TALAMELLO 14,49 00.03 17.44

8 BADIA M. ERCOLE 06,92 21,41 45,88 00.28 18.12

8 MONTE BENEDETTO 06,89  00.03 18.15

9 CIOLA ARALDI 43,42 50,31 48,69 01.02 19.17

9 MONTECODRUZZO 05,49 00.03 19.20

9A FIERA DI CESENA - SERVICE C IN 26,39 31,88 45,54 00.42 20.02

service C 26,87 118,33 145,20 00.45

9B                            20.47

18 riordino - regrouping 3

9C FIERA DI CESENA - RIORDINO 3 OUT/SERVICE D IN 08.45

service D 00.20

9D FIERA DI CESENA - SERVICE D OUT

                                                      

09.05

FIERA DI CESENA - REFUELLING 4 (23,53) (83,46) (106,99)

10 CUSERCOLI 32,70 32,70 43,60 00.45 09.50

10 PREDAPPIO 16,45 00.03 09.53

11 OSTERIA DI PIAVOLA 26,81 43,26 45,54 00.57 10.50

11 CESENA 07,08 00.03 10.53

11A FIERA DI CESENA - RIORDINO 4 IN 23,95 31,03 46,55 00.40 11.33

23 riordino - regrouping 4 00.25

11B FIERA DI CESENA - RIORDINO 4 OUT/SERVICE E IN 11.58

service E 23,53 83,46 106,99 00.20

11C FIERA DI CESENA - SERVICE E OUT

                                                      

12.18

FIERA DI CESENA - REFUELLING 5 (23,53) (83,46) (106,99)

12 CUSERCOLI 32,70 32,70 43,60 00.45 13.03

12 PREDAPPIO 16,45 00.03 13.06

13 OSTERIA DI PIAVOLA 26,81 43,26 45,54 00.57 14.03

13 CESENA 07,08 00.03 14.06

13A FIERA DI CESENA - RIORDINO 5 IN 23,95 31,03 46,55 00.40 14.46

28 riordino - regrouping 5 00.25

13B FIERA DI CESENA - RIORDINO 5 OUT/SERVICE F IN 15.11

service F 23,53 83,46 106,99 00.20

13C FIERA DI CESENA - SERVICE F OUT

                                                      

15.31

FIERA DI CESENA - REFUELLING 6 (23,53) (107,54) (131,07)

14 CUSERCOLI 32,70 32,70 43,60 00.45 16.16

14 PREDAPPIO 16,45 00.03 16.19

15 OSTERIA DI PIAVOLA 26,81 43,26 45,54 00.57 17.16

15 CESENA 07,08 00.03 17.19

15A SAN MAURO PASCOLI - ARRIVO 48,03 55,11 40,82 01.21 18.40

da service F 23,53 107,54 131,07

Totali rally - totals 151,20 629,45 780,65
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VENERDI' 27 LUGLIO 2007 - frazione 1
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SABATO 28 LUGLIO 2007 - frazione 2
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